
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA

Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 

e mail: boic81300r@istruzione.it    
PEC: boic81300r@pec.istruzione.it 

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373          
                                                                                                                

DISPOSITIVO DI INDIVIDUAZIONE DEL SOGGETTO CONTRAENTE AGGIUDICATARIO 
PER FORNITURA DI MATERIALE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “ATELIER 
CREATIVI” 

CIG Z1B27BD2F9

CUP G36J16001900001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina 2379/b15 con la quale il Dirigente Scolastico ha indetto una procedura di 
richiesta preventivi per la realizzazione della fornitura del progetto “Atelier Creativi”, promosso 
con l'avviso MIUR – Dipartimento per la Programmazione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali – prot. n. AOODGEFID /0005403 del 16.03.2016;
VISTA le prescrizioni indicate nella stessa e la volontà di procedere con il criterio di scelta del 
contraente con il prezzo più basso;
VISTA la lettera di invito a formulare le offerte, con elenco dei prodotti oggetto della fornitura, 
inviati ad operatori individuati sul MEPA;
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle offerte prot. n. 2609/b15
CONSIDERATA congrua ed economicamente più vantaggiosa l' offerta, pervenuta nei termini 
e con le modalità previste, presentata da: MULTIMEDIA NET SRL, Via A. COSTA 72/A – 40067
RSTIGNANO DI PIANORO (BO), prot. n. 2536/b15;
VERIFICATI i requisiti e le caratteristiche dell'offerta;
CONTSTATA la regolarità degli atti della procedura di gara;
VISTO il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129;

DETERMINA

1. le premesse sono parte integrante del seguente provvedimento;
2. di aggiudicare la gara per la fornitura informatica e di arredo alla ditta MULTIMEDIA 

NET SRL, Via A. COSTA 72/A – 40067 RASTIGNANO DI PIANORO (BO), in seguito 
alla valutazione dell'offerta presentata che risulta essere quella al prezzo piu' basso;

3. l'intero importo della fornitura – sia informatica che di arredo - è stabilito in EURO 
7.618,00 + IVA ;

B
O

IC
81300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002610 - 04/07/2019 - B

.15 - U



4. L'acquisto verrà effettuato sul portale del mercato libero della PA (MEPA) con modalità 
dell'affidamento diretto (ODA);

5. L'affidamento sarà finalizzato in seguito alla presentazione, da parte del fornitore, di 
tutta la documentazione amministrativo-contabile, nonché DURC e tracciabilità dei flussi
finanziari;

6. La spesa verrà imputata all'aggr. P01-1 A.F. 2019;
7. Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo on-line dell’Istituto.

La presente determina verrà affissà all'albo dell'Istituto e inviata in copia alla ditta 
aggiudicatrice.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Luciana Stravato

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell'art. 3, c. .2 D.Lgs n. 39/93

B
O

IC
81300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002610 - 04/07/2019 - B

.15 - U


